UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**F. Cornelii Cvrtili Cæsarei Consiliarij et Historiographi  
Ordinis Eremitarum S. Avgvstini S. Nicolavs Tolentinvs  
alijque aliquot eiusdem Ordinis Beati**

**Curtius, Cornelius**

**Antuerpiæ**

Reverendissimo in Christo Patri Magistro, Hippolyto Montio, Finalensi,  
Totius Ordinis Eremitarum S. P. Avgvstini Priori Generali dignissimo.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-37243**

*Reverendissimo in Christo Patri*

*Magistro,*

HIPPOLYTO MONTIO,

FINALIENSI,

Totius Ordinis Eremitarum

S.P. AVGVSTINI

PRIORI GENERALI

dignissimo.

**I***ngressus nuper auctori-  
tate Tuâ, REVEREN-  
DISSIME PATER,  
in EREMVM nostram, ut lustra-  
rem, quæ ferarum olim lustra, il-  
lustrum deinde Anachoretarum  
sancta latibula fuerant; in publi-  
cam inde lucem protraxi AVGV-  
STINIANOS EREMITAS ali-  
quam-multos, Viros clarissimos:  
eduxi Beatas aliquot Virgines; &  
nunc indidem emitto Divorum*

[.:] 2 no-

novam decadem ; eosq̄ REVE-  
RENDISSIMÆ PATERNI-  
TATI TVÆ libens meritò con-  
secratum eo. Ad quem enim po-  
tius irent Religionis nostræ Mem-  
bra , quàm ad supremum Caput,  
cui naturali quadam compagine  
arctè uniuntur? Ad quem ego cum  
illis justius, quàm ad TE, quò tra-  
bit me non modò commune cum  
aliis religioſæ observantiæ vincu-  
lum , sed impellit etiam privatus  
affectus , tam multis , magnisq̄  
beneficiis excitatus auctusq̄ , ut  
non eum aliquo symbolo publicè  
testari , ingratiitudinis noxa esse  
possit, nota re verà sit. Quid enim  
nuper ego non accepi à TVA libe-  
ralissimâ , ne dicam prodigâ, ma-  
nu? tantum meherclè , quantum  
nemo alius petere ausit, ego ne qui-  
dens

dem desiderare. Tantum, inquam,  
quantum conferre summa Tua au-  
toritas potest. In ruborem dedi-  
sti me non solum illo tempore, quæ  
TE totum prolixâ humanitate  
quasi in me effundebas; sed etiam-  
num, quoties recurrit præteriti  
memoria, suffundor pudore, &  
frustrâ quæro, quo demum modo  
tam eximie atque omnino inusi-  
tate benevolentie respondeam.  
Quod ergo opis meæ non est, ut  
DIVI hi luculentè faxint, voveo:  
& simul animum TIBI in longo  
molesti itineris fastidio recreent;  
exempla denique sint, quæ Fratri-  
bus Tuis, quos Visitas, possis ad  
æmulationem objicere. Non quod  
hisce exemplis indigeas, qui Tute  
satis clarum aliis exemplum es ad  
imitationem omnibus propositus,

[∴] 3      quan-

quando conspirantibus omnium  
suffragiis PRÆPOSITVS: sed  
quia eorum, qui ex nostro contu-  
bernio in Calum recepti sunt, vir-  
tutes jam premiata, facilius eunt  
in imitationem, penitiùs influunt,  
& stimulos quosdam acriores ad-  
dunt pigritantibus ad sequendum.  
Quos TV denique PATER RE-  
VERENDISSIME fortiùs tra-  
hes in sequelam, quando TE quo-  
que non impari gradu illuc vident  
contendere, quò Fratres suos antè  
generosè ivisse legent. Et verò  
ego quoque stimulari me non le-  
viter sentiam ad DIVOS alios  
perscribendum, si hos benignà à  
TE manu recipi, & Fratri-  
bus omnibus commendari videro.  
Vale REVERENDISSIME  
PATER, & vastam EREMVM